
             1 /4  
 2022/94363/FNBRNO – 15.2.2 – Eg/Po                  
  

 FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO         INVESTIČNÍ ODBOR   

 

Jihlavská 20, 625 00 Brno tel: 532 231 111  tel.: 532 232 001  

 
Naše zn.:   2022/94363/FNBRNO – 15.2.2 – Eg/Po                  
Vaše zn.: -  

  

 

V Brně dne 21. června 2022 

 Zadavatel:   

   

Fakultní nemocnice Brno   

se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705   

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK 

 

1.  Vymezení plnění   

       Předmětem plnění je pořízení 4 ks Televizorů /vč. 1 ks držáku na zeď/ pro kliniky FN Brno, 

pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice (NBP), Jihlavská 20, 625 00 Brno. 

Přesná technická specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této výzvy.  

  

 2.  Obchodní podmínky  

  Doba plnění: Zadavatel požaduje dodání max. do 6 týdnů od uzavřeného smluvního vztahu.   

Platební podmínky  

Fakturu - daňový doklad vystaví dodavatel vždy po předání a převzetí předmětu plnění se splatností 

60 dnů od data vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání 

předmětu plnění objednateli, tj. datem podpisu předávacího protokolu/dodacího listu.  

  

  Místo plnění   

Sklad MTZ, FN Brno, pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice (NBP), Jihlavská 20, 625 00 

Brno.  

   

3.   Podmínky pro plnění  

Nabídka bude obsahovat:    

  krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce)  

 popis nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 
 cenovou nabídku dle bodu 4 
 záruční lhůta min. 24 měsíců  
   dobu plnění  

   doklady dle 3. bodu této výzvy 

 

4.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny   

Celková nabídková cena bude zpracována jako celková nabídková cena v Kč bez DPH, včetně DPH, 

s vyčíslením DPH zvlášť a s uvedením sazby DPH, a bude zahrnovat veškeré náklady spojené 

s dodávkou předmětu plnění, tj. zejména dopravu zboží do místa dodání, obaly, naložení, složení, 

pojištění během dopravy. 

 

       Součástí nabídky bude cena jednotlivých položek. 



             2 /4  
 2022/94363/FNBRNO – 15.2.2 – Eg/Po                  
  

   

5.   Způsob hodnocení nabídek  

 

    Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 

cenou včetně DPH dle bodu č. 4.  

   

6. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat výhradně 
elektronicky, a to za využití: 
 

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/; zadavatel doporučuje 
účastníkům včas se v elektronickém nástroji registrovat a z důvodu eliminace technických 
problémů při podávání nabídky provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE 
 

 

7. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 

rozsahu „Televizory 06/2022“. 

 

8. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

 

V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://ezak.fnbrno.cz/. 
Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen podat zadavateli nejpozději 
3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodavateli odpověď na jeho 
žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího poslednímu dni lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne 
zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům prostřednictvím systému E-ZAK. 
 
9. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY  

 

30. 6. 2022 do 10:00 hod  

 

10. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 

 

Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 

Vyřizuje:  Martina Poulíková, tel. 532 232 773 

 

 
  

 

 

 

Přílohy:   
Příloha č. 1: Technická specifikace  

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


             3 /4  
 2022/94363/FNBRNO – 15.2.2 – Eg/Po                  
  

Příloha č. 1 Technická specifikace – Televizory 06/2022:  

 

Zadavatel upozorňuje, že v případě číselně vyjádřených technických parametrů je možné se od nich 
odchýlit o +/- 10%, pokud to jejich povaha umožňuje a za podmínky splnění požadovaného účelu. U 
obecných požadavků na elektrickou bezpečnost a napájení a dalších požadavků, u nichž je tak výslovně 
uvedeno, se odchýlit nelze. 
 

ilustrační obrázky: 

 

 

    

Pol. č. 1 : 3 ks - Plochý LED televizor: - 1 ks pro OHTS,  1ks pro KIGOPL, 1 ks pro GPK 

 

 uhlopříčka 80 cm (32")        
 české menu  
 dálkové ovládání  
 Rozlišení HD READY (1366 x 768 pxl) 
 HDR - kompatibilita s formáty HDR10 a HLG 
 Podsvícení Direct LED 
 PŘÍJEM SIGNÁLU / TUNERY 
 DVB-T2(HEVC H.265 )/T (pozemní, terestriální) tuner 
 DVB-S2/S (satelitní) tuner, Skylink Fast Scan 
 DVB-C (kabelový) tuner 
 SMART FUNKCE 
 HbbTV (verze 2.0.2) 
 Screen Share 
 AVS - Audio Video Share 
 Vestavěná WiFi 

 
  

Pol. č. 2 : 1 ks - Plochý LED televizor vč. držáku na stěnu – pro CI:  

 

 Úhlopříčka 50" (127 cm) 
 rozlišení 4K Ultra HD 
 rozlišení 3840 × 2160 Mpx 
 Technologie LED 
 Podsvícení Edge LED 
 Obnovovací frekvence panelu 50 / 60 Hz 
 Další vlastnosti obrazu HDR, Local Diming 
 Podporované HDR standardy HDR10, HDR10+, HLG 
 Typ Smart TV 
 Operační systém Tizen 



             4 /4  
 2022/94363/FNBRNO – 15.2.2 – Eg/Po                  
  

 Multimediální funkce Herní režim (GAME MODE), Ideal for PlayStation 5, VRR (Variable Refresh 
Rate), Přehrávání z USB, Skylink Fast Scan, PIP (obraz v obraze), Světelný senzor, AMD 
FreeSync 

 SMART funkce HbbTV, Chytrý ovladač, Ovládání hlasem, Webový prohlížeč, Přehrávání 360° 
videa 

 Aplikace YouTube, NETFLIX, HBO Max, Skylink Live TV, Steam Link, Voyo, Facebook, Apple 
TV, Disney+, Google Duo 

 Bezdrátové připojení WiFi, Bluetooth, Párování s mobilním zařízením, Apple AirPlay 2, DLNA, 
Miracast, WiFi ready 

 Vstupy a výstupy USB, LAN, HDMI 2.1, HDMI 2.0, Digitální optický/Digitální audio výstup, CI+ 
1.4 

 HDMI 3 × 
 USB 2 × 
 Typ tuneru DVB-T2 HEVC, DVB-S2, DVB-C 
 Šířka cca 111,83 cm 
 Výška cca 68,36 cm 
 Hloubka cca 22,88 cm 
 Výška bez podstavce cca 64,46 cm 
 uchycení 200×200 

  
+ uchycení: 
  

 1 ks Držák na TV 32" až 55" nástěnný, 200×200, nosnost 40 kg, náklon -12°/+12°, šířka 

instalačního plátu 433 mm, montážní sada, hmoždinky  


		2022-06-23T09:49:00+0200
	Hana Egerlová




